
Ahorrar con
el mejor pescado

vale la pena.

Desde el lunes 6/4 hasta el 12/4

Más en lidl.es
15/2026 – ES EDICIÓN 15/2026

Bellarom
Café tueste  
natural molido
250 g
9,96 €/kg /  
7,96 €/kg

Italiamo
Salsas 
para pasta
350 g
1 ud  
5,11 €/kg /  
2 uds  
3,84 €/kg

Italiamo
Pastas
6 variedades.
500 g
1 ud  
3,98 €/kg /  
2 uds  
2,99 €/kg

Chef Select
Tortilla  
de patatas
5 variedades.
600 g
Hasta 5,48 €/kg
Desde 3,80 €/kg

Roncero
Queso tierno  
en lonchas
200 g
9,75 €/kg /  
8,25 €/kg

Ahorrar más
con Lidl Plus

vale la pena.

Sabores del mundo
ud 1.65

1.95

Con Lidl Plus

-15%

ud 1.99
2.49

Con Lidl Plus

-20%

0.90
1 ud  
1.79

-50% 2ª ud

2ª
 u

d

1.-
1 ud  
1.99

-50% 2ª ud

2ª
 u

d

 
Pechuga de pollo 
marinada
Aprox. 550 g
7,98 €/kg / 6,35 €/kg 3.49

-20% 4.39

ap
ro

x.
 5

50
 g

Naranja 3 kg
Categoría: I.
Origen: España.
Unidad
4,47 € / 3,27 €

de
sd

e2.28 Hasta
3.29

Con Lidl Plus

-15%

Precio por kg

kg 1.09
1.49

Con Lidl Plus

-26%

Desde el viernes 10/4

Desde el lunes 6/4 hasta el 12/4

*Artículos limitados hasta fin de existencias.

Vale la pena.

EL LUNES 6/4 ABRIMOS MUCHAS DE NUESTRAS TIENDAS  
Consulta el horario en: lidl.es/horario o en tu App Lidl Plus



Ser el Nº1 en 
fruta y verdura
vale la pena.

Precio por kg

kg 1.09
1.49

Con Lidl Plus

-26%

15/2026 – ES

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.
Según legislación vigente no vendemos bebidas alcohólicas a menores de 18 años. El diseño de los envases puede variar.

**Artículos sujetos a disponibilidad. Los artículos no incluyen decoración. 
LIDL SUPERMERCADOS, S.A.U. - C.I.F: A-60195278 - C/Beat Oriol, s/n. Pol. Ind. “La Granja“ 08110 Montcada i Reixac (Barcelona). 

Pepino Almería unidad 
Categoría: I.
A granel

Naranja 3 kg
Categoría: I.
Unidad
4,47 € / 3,27 €

Origen
España

Origen
España

0.75
-28% 1.05

ud

Desde el lunes 6/4 hasta el 12/4



Encuentra 
muchas más 
ofertas en

Papaya
Categoría: I.
A granel

Kiwi
Categoría: I.
Origen: España / Grecia /  
Portugal.
1 kg
3,05 €/kg

Origen
España

3.05ud3.99kg

3
15/2026 – ES

 
  

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.
*Lidl es la cadena de supermercados mejor valorada en precio según una encuesta elaborada por Ipsos. Muestra de 2.000 consumidores en febrero 2025. 
*Según una encuesta realizada por Ipsos a 1.000 consumidores de fruta y verdura en febrero 2025.
Los artículos POR TIEMPO LIMITADO no figuran en nuestro surtido habitual. Los artículos tendrán una fecha de validez del 6/4 al 12/4.
Los artículos identificados con * están sujetos a disponibilidad, consúltala en: lidl.es/disponibilidad

1 kg

Desde el lunes 6/4 hasta el 12/4
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0.99ud

Hojaldre de tomate y queso*

115 g
8,61 €/kg

Napolitana york y queso
102 g
1 a 2 uds 6,76 €/kg /  
3 uds 6,57 €/kg

 

3.49ud

 
Empanada de atún
500 g
6,98 €/kg

Bollería y pan 
recién horneado

0.67 1 ud  
0.69

3 x 2 €

3 
ud

s:
 la

 u
d 

sa
le

 a

Oferta 
permanente

Desde el lunes 6/4 hasta el 12/4
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Pizza de queso*

180 g
9,94 €/kg

 
Barqueta de jamón 
y queso*

180 g
9,94 €/kg

Trenza con  
nueces pecanas* 
98 g
7,65 €/kg

 
Stick de queso*

82 g
12,07 €/kg

Caracola con uvas pasas*

88 g
6,70 €/kg

1.79ud 1.79ud

0.99ud

0.75ud0.59ud

Desde el lunes 6/4 hasta el 12/4



Ahorrar con
la mejor carne fresca

vale la pena.
Karlos Arguiñano

Descubre nuestra  
carne más fresca en: 

lidl.es/carnemasfresca

15/2026 – ES

Filete de 
vacuno 1ªA
Aprox. 450 g
17,59 €/kg

Pechuga de pollo 
marinada
Aprox. 550 g
7,98 €/kg / 6,35 €/kg

Chuleta de 
aguja de cerdo
Aprox. 700 g
5,49 €/kg

Burger 
meat de 
cerdo
500 g
5,18 €/kg / 
4,38 €/kg

Solomillo  
de pavo
Aprox. 750 g
7,85 €/kg

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

3.49
-20% 4.39

ap
ro

x.
 5

50
 g

3.84ap
ro

x.
 7

00
 g

5.89ap
ro

x.
 7

50
 g

7.92ap
ro

x.
 4

50
 g

ud2.19
2.59

Con Lidl Plus

-15%

 

kg6.79
8.49

Con Lidl Plus

-20%
Tira de costilla  
de cerdo
Aprox. 1,1 kg 

Desde el lunes 6/4 hasta el 12/4



Karlos Arguiñano

Descubre nuestro  
pescado más fresco en: 

lidl.es/pescadomasfresco

Ahorrar con
el mejor pescado fresco

vale la pena.

5
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Filete de lubina
Aprox. 300 g
22,79 €/kg

Ocean Sea
Porciones de bacalao
Al punto de sal y sin piel.
600 g
15,82 €/kg / 13,32 €/kg

Ocean Sea
Preparado de marisco
Para paellas y sopas.
685 g
5,97 €/kg

 
Filetes de gallineta 
nórdica
Aprox. 400 g
14,23 €/kg /  
11,73 €/kg

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

6.75ap
ro

x.
 3

00
 g

4.09udud7.99
9.49

Con Lidl Plus

-15%

6.84ap
ro

x.
 3

00
 g 

Filetes de dorada
Aprox. 300 g
22,49 €/kg

ap
ro

x.
 4

00
 g

4.69
5.69

Con Lidl Plus

-17%

Desde el lunes 6/4 hasta el 12/4
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Kania
Salsa para ensalada*

5 variedades: balsámica, miel y mostaza, 
César, yogur o sylter.
300 ml
3,63 €/l

Chef Select
Iceberg
250 g
3,56 €/kg

Chef Select
Ensalada 4 
estaciones
Contiene 
lechuga 
iceberg, 
zanahoria y 
col lombarda.
250 g
3,16 €/kg

Chef Select
Ensalada  
de la casa
400 g
4,98 €/kg

Chef Select
Ensalada gourmet maxi
Escarola rizada, achicoria y canónigos.
300 g
5,30 €/kg / 4,30 €/kg

 

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

El sabor  
de la frescura

1.99ud

1.09ud0.89ud

0.79ud

1.29
-18% 1.59

ud

Chef Select
Ensalada primavera
Con escarola lisa, escarola 
rizada y radicchio.
200 g
4,95 €/kg / 3,95 €/kg

ud0.79
0.99

Con Lidl Plus

-20%

Karlos Arguiñano

Desde el lunes 6/4 hasta el 12/4
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15/2026 – ESConsulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Chef Select
Tortilla de patatas
5 variedades: sin cebolla, con cebolla, con cebolla 
caramelizada, con espinacas o con chorizo.
600 g
5,48 €/kg / 3,80 €/kg

Chef Select
Alitas de pollo
Asadas al horno.
Aprox. 500 g
8,58 €/kg

Chef Select
Costillas de 
cerdo
Con salsa barbacoa.
600 g
11,65 €/kg

Chef Select
Taboulé
Con tomate, cebolla, 
pimiento y uvas pasas.
400 g
5,98 €/kg

Chef Select
Guacamole
Con un 96% de 
aguacate.
200 g
7,75 €/kg /  
5,95 €/kg

Chef Select
Hummus
3 variedades: 
aceitunas de 
Kalamata, tomate 
y albahaca o chili.
200 g
5,75 €/kg /  
4,45 €/kg

Fácil de preparar, 
mucho donde elegir

Más de  

100  
productos

600 g

2.39ud

6.99ud

4.29ap
ro

x.
 5

00
 g

1.19
-23% 1.55

ud

0.89
-22% 1.15

udde
sd

e2.28 Hasta
3.29

Con Lidl Plus

-15%

Desde el lunes 6/4 hasta el 12/4
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1.99ud

Dulano
Bacon*

Ahumado.
200 g
9,95 €/kg

Dulano
Bacon en tiras
Ahumado.
2 x 125 g
8,60 €/kg

Dulano
Pechuga de pavo
Cocida al horno.
100 g
19,90 €/kg / 15,90 €/kg

Dulano
Pechuga de pollo
3 variedades: clásico, hierbas 
aromáticas o chile jalapeño.
80 g
19,38 €/kg / 15,63 €/kg

Este sabor
vale la pena.

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

1.25
-19% 1.55

ud

ud 1.59
1.99

Con Lidl Plus

-20%

2.15pa
ck

Desde el lunes 6/4 hasta el 12/4
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2.75ud

1.09ud1.49ud

2.39ud

Dulano
Salchichas tipo 
Bockwurst
Salchichas ahumadas 
de cerdo.
8 x 45 g
7,64 €/kg

Kania
Cebolla frita 
crujiente
150 g
7,27 €/kg

0.89ud

La Cestera
Panes hot dog
330 g
2,70 €/kg

Kania
Mostaza suave
500 ml
3,70 €/l / 2,98 €/l

Dulano
Salchichas Bockwurst 
con queso 
1 kg
7,89 €/kg / 6,89 €/kg

Freshona
Pepinillos  
grandes agridulces
720 ml (360 g peso 
escurrido)
4,14 €/kg

Dulano
Salchichas 
de pollo
1 kg
2,39 €/kg

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

El hot dog  
como te gusta

ud6.89
7.89

Con Lidl Plus

-12%

ud 1.49
1.85

Con Lidl Plus

-19%

Desde el lunes 6/4 hasta el 12/4
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4.59ud

Bellarom
Café molido natural
250 g
9,96 €/kg / 7,96 €/kg

Bellarom
Café soluble 
descafeinado
200 g
22,95 €/kg

Milbona
Leche condensada entera
8% de materia grasa.
Fácil de servir.
450 g
5,76 €/kg / 4,33 €/kg

Bellarom
Café soluble 
clásico
200 g
21,45 €/kg /  
18,25 €/kg

Bellarom
Filtros de café*

Cafeteras  
de tamaño 4.
100 uds

¿Te apetece  
un café?

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

1.95
-24% 2.59

ud

3.65
-14% 4.29

ud

ud 1.99
2.49

Con Lidl Plus

-20% 0.95
1 ud  
1.89

-50% 2ª ud

2ª
 u

d

Desde el lunes 6/4 hasta el 12/4



15/2026 – ESohneBALConsulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Vemondo
Bebida de soja  
con calcio
Con Vitaminas A y D.
1 l
0,62 €/l

Vemondo
Bebida de arroz 
ecológica
0% azúcares  
añadidos.
1 l
1,39 €/l

Vemondo
Bebida  
de almendras  
sin azúcar
1 l
1,15 €/l 1.15ud 1.39ud 0.62ud

Vemondo
Bebida de 
avellanas
6 x 1 l
1,25 €/kg / 1,- €/l

Pack 6

6.-
-20% 7.50

pa
ck

Desde el lunes 6/4 hasta el 12/4
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Desayunar bien
vale la pena.

Crownfield
Crunchy muesli
2 variedades: 0%*  
y chocolate con avellanas.
500 g / 600 g
4,74 €/kg

Crownfield
Special flakes classic
500 g
3,78 €/kg / 3,18 €/kg

Crownfield
Special Flakes 
chocolate negro
425 g
5,29 €/kg / 4,45 €/kg

Crownfield
Copos avena suaves
500 g
1 ud 1,58 €/kg / 2 uds 1,19 €/kg

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

1.89
-16% 2.25

ud0.40
1 ud  
0.79

-50% 2ª ud

2ª
 u

d

En muesli
-15%

ud 1.65
Con Lidl Plus

Desde

1.59
-15% 1.89

ud

Desde el lunes 6/4 hasta el 12/4
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750 g

2.95ud

Crownfield
Choco Treats
750 g
3,99 €/kg

Crownfield
Choco Buddies*

750 g
3,99 €/kg

Crownfield
Nougat Pillows
Cereales con relleno  
de turrón.
750 g
3,93 €/kg

Crownfield
Choco Shells
Cereales con chocolate.
500 g
3,84 €/kg / 3,18 €/kg

Crownfield
Milk Pillows
Rellenos de crema de leche.
750 g
4,60 €/kg / 3,85 €/kg

2.99ud

2.99ud

2.89
-16% 3.45

ud

Nuevo

Nuevo

1.59
-17% 1.92

ud

Desde el lunes 6/4 hasta el 12/4
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Pack 2Pack 2

La Cestera
Mini pan 
tostado
350 g
5,97 €/kg /  
5,- €/kg

La Cestera
Mini tostadas 
con pasas
Ideal para acompañar 
foie o queso.
100 g
9,50 €/kg

La Cestera
Barritas con espelta
2 x 75 g
8,60 €/kg / 6,60 €/kg

Tastino
Barritas de pan 
con pipas
2 x 83 g
6,57 €/kg

La Cestera
Crackers
3 variedades: 
salados, integrales 
o reducidos en sal.
250 g
3,56 €/kg

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Algo para picar

0.99
-23% 1.29

pa
ck 1.09pa

ck

0.95ud

0.89ud

ud 1.75
2.09

Con Lidl Plus

-16%

Desde el lunes 6/4 hasta el 12/4



15/2026 – ESohneBALConsulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

¡Vinos que vienen bien!

Vega Eslora
Vino blanco 
semidulce
Suave y afrutado.
75 cl
2,73 €/l / 2,12 €/l 1.59

-22% 2.05

ud

Vega del Cega
Vino blanco  
D.O. Valdepeñas
Tipo de uva: Viura, Airén.
75 cl
1,85 €/l /  
1,45 €/l 1.09

-21% 1.39

ud

Viña Albali
Vino blanco  
D.O. Valdepeñas
Tipo de uva: Verdejo,  
Sauvignon blanc.
75 cl
4,65 €/l /  
3,99 €/l 2.99

-14% 3.49

ud

Bajoz
Vino tinto joven  
D.O. Toro
Uva: Tempranillo.
Intensos aromas afrutados.
Boca bien estructurada, 
persistente y equilibrada.
75 cl
4,92 €/l / 3,72 €/l 2.79

-24% 3.69

ud

Blume
Vino blanco  
D.O Rueda joven
75 cl
7,45 €/l / 5,67 €/l ud4.25

5.59

Con Lidl Plus

-23%

Desde el lunes 6/4 hasta el 12/4
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Gelatelli
Mini conos
3 variedades: chocolate, vainilla o fresa.
12 x 17,83 g
12,85 €/kg

Gelatelli
Sándwich dúo
6 x 80 g
6,65 €/kg

Gelatelli
Eclipse
7 x 65 g
6,57 €/kg

Bon Gelati
Cono vainilla y fresa
6 x 76 g
4,36 €/kg / 3,49 €/kg 

 
 

Lo estabas 
esperando

1.59
-20% 1.99

pa
ck 2.75pa
ck

 

2.99pa
ck

 3.19pa
ck

 
Pack 6 Pack 12

Pack 6Pack 7

El helado sale a  
0,34 € / 0,27 €

El helado sale a  
0,23 €

El helado sale a  
0,53 €

El helado sale a  
0,43 €

Desde el lunes 6/4 hasta el 12/4



15/2026 – ESohneBAL

Gelatelli
Choco Boom
6 x 63 g
7,91 €/kg

Gelatelli
Mini bombón  
sin azúcares  
añadidos
6 x 42 g
8,93 €/kg

Bon Gelati
Mini mix clásico
Surtido de helados. 
4 variedades. 
12 x 36 g
6,69 €/kg

Gelatelli
Helado mini con doble cobertura
2 variedades: caramelo o choco.
6 x 50 g
9,63 €/kg

Bon Gelati
Mini mix
12 x 36 /  
12 x 38 g
7,85 €/kg 3.39

-15% 3.99

pa
ck

2.89pa
ck

 2.99pa
ck

 

2.25pa
ck

 2.89pa
ck

 

Pack 6

Pack 6 Pack 12 Pack 12

Pack 6

El helado sale a  
0,50 €

El helado sale a  
0,38 €

El helado sale a  
0,25 €

El helado sale a  
0,33 € / 0,28 €

El helado sale a  
0,49 €

Gelatelli
Bombón caramelo de doble cobertura
3 variedades: avellana, cereza o chocolate.
4 x 69,75 / 4 x 70 g
12,51 €/kg 3.49pa

ck
 

Pack 4
El helado sale a  
0,87 €

Desde el lunes 6/4 hasta el 12/4



Ofertas

15/2026 – ES

Bellarom
Café molido natural
250 g
9,96 €/kg / 7,96 €/kg

Vemondo
Bebida de avellanas
6 x 1 l 
1,25 €/l / 1,- €/l

La Cestera
Valencianas
700 g
3,41 €/kg / 2,93 €/kg

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

2.05
-14% 2.39

ud6.-
-20% 7.50

pa
ck

ud 1.99
2.49

Con Lidl Plus

-20%

Karlos Arguiñano

Pack 6

La ud sale a  
1,25 € / 1,- €

Desde el lunes 6/4 hasta el 12/4
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Formil
Lejía densa 
detergente
Perfumada.
2 l
0,58 €/l / 0,45 €/l

Freshona
Champiñones 
laminados
314 ml (170 g peso escurrido)
5,24 €/kg / 4,06 €/kg

Kania
Caldo de 
pescado
1 l
0,95 €/l / 
0,75 €/l 0.75

-21% 0.95

ud

0.89
-22% 1.15

ud

Formil
Detergente 
Marsella líquido
4 l
1,09 €/l / 0,87 €/l

3.49
-19% 4.35

ud

pa
ck 1.45

1.75

Con Lidl Plus

-17%

ud0.69
0.89

Con Lidl Plus

-22%

Freshona
Bebida de coco*

2 variedades.
425 ml
3,27 €/l / 2,56 €/l

1.09
-21% 1.39

ud

66 lavados

El lavado sale a  
0,07 € / 0,05 €

Floralys
Pañuelos bolsillo
4 capas.
18 x 10 uds

Desde el lunes 6/4 hasta el 12/4



15/2026 – ESohneBAL Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

ud1.29
1.79

Con Lidl Plus

-27%

Barra de pueblo*

550 g
3,25 €/kg / 2,35 €/kg

¡Descárgate la App Lidl Plus!

Escanea la App Lidl Plus cada  
vez que compres y automáticamente 
recibirás tus descuentos

¡Pedazo de pan!

Ahorrar más
con Lidl Plus

vale la pena.

Desde el lunes 6/4 hasta el 12/4
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Roncero
Lonchas semicurado
Mezcla.
200 g
11,45 €/kg /  
9,45 €/kg

Milbona
Lonchas Emmental
250 g
9,96 €/kg / 7,96 €/kg

Milbona
Lonchas cremoso
300 g
9,30 €/kg / 7,30 €/kg

Roncero
Lonchas sin lactosa
160 g
11,19 €/kg / 9,06 €/kg

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

ud2.19
2.79

Con Lidl Plus

-21%

ud1.45
1.79

Con Lidl Plus

-18%

ud1.89
2.29

Con Lidl Plus

-17%

ud1.99
2.49

Con Lidl Plus

-20%

¿Qué queso le vas a poner?

Desde el lunes 6/4 hasta el 12/4
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En geles  
de ducha  

750 ml

-20%

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Tu momento 
para cuidarte 
�vale la pena.

Cien
Body spray*

3 variedades: flor japonesa, 
Monoï o té verde.
220 ml
1,36 €/100ml 2.99ud ud0.77

Con Lidl Plus

Desde

Desde el lunes 6/4 hasta el 12/4
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Cien
Crema 
para pies 
con urea
100 ml
8,90 €/l / 
6,90 €/l

Cien
Crema corporal de oliva
250 ml
5,56 €/l / 4,36 €/l

Cien
Manteca corporal
2 variedades: mango o coco.
400 ml
9,98 €/l / 7,73 €/l

Cien
Loción 
corporal 
aloe vera
Hidrata y 
suaviza la piel.
400 ml
2,70 €/l

Cien
Crema de manos 
oliva
Para piel seca.
100 ml
14,90 €/l

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

1.49ud

1.08ud ud 1.09
1.39

Con Lidl Plus

-21%

3.09
-22% 3.99

ud
0.69
-22% 0.89

ud

Desde el lunes 6/4 hasta el 12/4
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Fin Carré
Chocolate blanco
100 g
9,90 €/kg / 8,90 €/kg

Fin Carré
Chocolate avellanas partidas
100 g
9,90 €/kg / 8,90 €/kg

Fin Carré
Chocolate con leche
100 g
9,90 €/kg / 8,90 €/kg

0.89
0.99

Bajada 
permanente

ud 0.89
0.99

Bajada 
permanente

ud 0.89
0.99

Bajada 
permanente

ud

en chocolates

Bajada 
permanente

Desde el lunes 6/4 hasta el 12/4
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0.89
0.99

Bajada 
permanente

ud 0.89
0.99

Bajada 
permanente

ud 0.99
1.09

Bajada 
permanente

ud

en chocolates

Bajada 
permanente

Desde el lunes 6/4 hasta el 12/4

Fin Carré
Chocolate con leche  
con frutos secos
200 g
4,95 €/kg / 4,45 €/kg

Fin Carré
Chocolate con leche  
y almendras
100 g
9,90 €/kg / 8,90 €/kg

Fin Carré
Chocolate negro  
extrafino
100 g
10,90 €/kg / 9,90 €/kg
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España
Origen

España
Origen

Tomate cherry rama
Categoría: I.
300 g
9,97 €/kg

Manzana roja
Categoría: I.
Categoría: I.
A granel

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

finde
Súper

1.39
-30% 1.99

kg

kg 1.09
1.55

Con Lidl Plus

-29%

Precio por kg

2.99ud

Patata de freír  
2,5 kg
Categoría: I.
Origen: Francia.
Unidad
3,88 € / 2,73 €

Desde el viernes 10/4 hasta el 12/4
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Media cabeza de lomo 
muy jugoso
Aprox. 1,5 kg

Fingers  
de pollo
Aprox. 500 g
7,99 €/kg / 
6,78 €/kg

Pechuga  
de pollo 
corte fino
Aprox. 500 g
8,05 €/kg / 
6,58 €/kg

1 kg

 
Croquetas de marisco
380 g
7,87 €/kg / 6,55 €/kg

Ocean Sea
Medallones de 
merluza del Cabo
475 g
9,24 €/kg / 7,35 €/kg

 
Langostinos 
cocidos
40/60 piezas.
1 kg
9,97 €/kg / 7,99 €/kg

XXL 
Formato 

ahorro

2.49
-16% 2.99

ud

7.99
-19% 9.97

ud

3.29
-18% 4.03

ap
ro

x.
 5

00
 g4.49

-18% 5.49

kg
3.39
-15% 4.-

ap
ro

x.
 5

00
 g

ud3.49
4.39

Con Lidl Plus

-20%

tiempo
Por

limitado

Desde el viernes 10/4 hasta el 12/4
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Realvalle
Paté
3 variedades: pimienta negra, 
finas hierbas o pato y champagne.
2 x 75 g
9,93 €/kg / 7,93 €/kg

Roncero
Cuña de queso 
mezcla viejo 
tostado
De leche de vaca, 
cabra y oveja.
300 g
13,83 €/kg /  
10,97 €/kg

Sabores  
de Tradición
Salchichón  
de León*

100 g
18,50 €/kg /  
14,90 €/kg

Chapata cristal
71 g
1 a 3 uds 4,08 €/kg /  
4 uds 3,52 €/kg

Realvalle
Taquitos de jamón
2 x 100 g
12,75 €/kg / 10,75 €/kg

Sabores  
de Tradición 
Chorizo  
de León
100 g
18,50 €/kg / 
14,90 €/kg

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

finde
Súper

1.49
-19% 1.85

ud

1.49
-19% 1.85

ud

1.19
-20% 1.49

pa
ck

ud3.29
4.15

Con Lidl Plus

-20%

pa
ck2.15

2.55

Con Lidl Plus

-15%

0.25
4 x 1 €

1 ud  
0.29

4 
ud

s:
 la

 u
d 

sa
le

 a

Oferta 
permanente

Desde el viernes 10/4 hasta el 12/4



15/2026 – ESohneBALConsulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Milbona
Griego natural light
6 x 125 g
1,99 €/kg / 1,67 €/kg

Milbona
Frutas bebible 
fresa y plátano
1,5 kg
1,23 €/kg / 1,03 €/kg

Milbona
Pudding high  
protein 2 sabores
15 g de proteína.
2 variedades: chocolate y 
vainilla o chocolate y caramelo.
150 g
6,60 €/kg / 5,27 €/kg

Chef Select
Ensaladilla
3 variedades: americana, de 
cangrejo o patatas con allioli.
250 g / 450 g
5,04 €/kg

en  
ensaladillas

-15%

Chef Select
Flauta
2 variedades: pollo asado o bacon crispy.
Con mozzarella, cheddar y edam.
280 g
6,32 €/kg

1.25
-16% 1.49

pa
ck 0.79

-20% 0.99

ud
ud 1.55

1.85

Con Lidl Plus

-16%

ud 1.26
Con Lidl Plus

Desde

1.77
Desde

ud

en 
flautas

-15%

Desde el viernes 10/4 hasta el 12/4
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Un capricho de pistacho
vale la pena.

1.79ud2.99ud

Italiamo
Filetes de 
anchoas 
marinados  
con pistacho
200 g
14,95 €/kg

2.99ud

Italiamo
Mortadela  
con aceitunas, 
guindillas  
y pistachos
125 g
14,32 €/kg

Italiamo
Pizza 
mozzarella
350 g
9,40 €/kg

Tigullio
Pesto con 
ricotta y 
pistacho
185 g
16,16 €/kg

2.99ud

Tigullio
Pesto de 
tomates 
secos y 
pistacho
185 g
16,16 €/kg

3.29ud

NuevoNuevo

Nuevo

Italiamo
Pesto de 
pistacho
190 g
17,32 €/kg / 
15,74 €/kg

2.99
3.29

Más barato

ud

Por
tiempo
limitado

Desde el viernes 10/4
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1.79ud

3.49ud

3.79ud

Italiamo
Galletas 
rellenas de 
pistacho
140 g
12,79 €/kg

Italiamo
Pistachos 
recubiertos  
de chocolate
2 variedades: 
chocolate con leche 
o chocolate negro.
150 g
23,27 €/kg

Italiamo
Cannoli relleno de pistacho
180 g
21,06 €/kg

Italiamo
Chocolate
2 variedades: 
pistachos  
o tiramisú.
98 g
20,31 €/kg

1.99ud

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Por
tiempo
limitado

Desde el viernes 10/4



Cocina la auténtica   
carbonara italiana

15/2026 – ESohneBAL;SEV

12 huevos

2.99ud

3.49ud

Italiamo
Guanciale
100 g
29,90 €/kg

  
Huevos camperos M/L*

De gallinas campestres.
12 uds.

Italiamo
Queso 
Parmigiano 
Reggiano D.O.P
100 g
27,90 €/kg

2.79ud

Alberto Poiatti
Spaguetis
1 kg
1,99 €/kg

1.99ud

Por
tiempo
limitado

Desde el viernes 10/4
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1.99ud

3.29ud

2.99ud

1.99ud

Italiamo
Embutido italiano  
Nduja de Spilinga
200 g
14,95 €/kg

Italiamo
Bresaola
70 g
47,- €/kg

Italiamo
Pan piadina
390 g
1 ud 3,82 €/kg /
2 uds 2,87 €/kg

Italiamo
Salami lonchas 
estilo milanés
100 g
19,90 €/kg

Italiamo
Grissini
3 variedades: romero, 
cebolla o sésamo.
250 g
7,96 €/kg

Ideal para untar o añadir  
en salsas. Muy picante.

0.75
1 ud  
1.49

-50% 2ª ud

2ª
 u

d

Por
tiempo
limitado

Desde el viernes 10/4

Nuevo

Nuevo
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6.99ud

2.99ud

1.79ud

Italiamo
Mascarpone
500 g
9,16 €/kg /  
7,58 €/kg

Italiamo
Provolone  
con orégano
En tarro de cerámica.
150 g
19,93 €/kg

Italiamo
Mini mozzarella
2 variedades: chile o albahaca.
125 g
12,72 €/kg / 11,92 €/kg

 

Italiamo
Mozzarella 
de búfala
125 g
14,32 €/kg

Italiamo
Mozzarella  
de búfala D.O.P.
500 g
13,98 €/kg

De búfala

Por
tiempo
limitado

3.79
-17% 4.58

ud

1.49
1.59

Más barato

ud

Desde el viernes 10/4

De búfala
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2.79ud

Italiamo
Queso Parmigiano 
Reggiano D.O.P.
2 variedades: virutas o rallado.
100 g
27,90 €/kg

2.99ud

2.99ud 2.79ud

6.49ud

Italiamo
Taleggio  
D.O.P.
250 g
11,96 €/kg

Italiamo
Quartirolo  
Lombardo  
D.O.P.
250 g
11,16 €/kg

Italiamo
Queso Scamorza
2 variedades: ahumado  
o blanco.
300 g
9,97 €/kg

Italiamo
Queso parmigiano 
reggiano D.O.P.
24 meses de curación.
250 g
25,96 €/kg

Queso blanco de vaca.  
Ligeramente ácido y salado

Nuevo

Nuevo

Desde el viernes 10/4



15/2026 – ESohneBAL

1.79ud2.19ud

1.99ud1.99ud

Alberto Poiatti
Pasta
2 variedades: 
espaguetis  
o de sémola.
1 kg
1,99 €/kg

Italiamo
Láminas lasaña al huevo
250 g
5,96 €/kg / 5,56 €/kg

Italiamo
Gnocchi  
con pesto
400 g
5,48 €/kg

Italiamo
Gnocchi rellenos
2 variedades: ricotta y queso 
o tomate y mozarrella.
500 g
4,98 €/kg / 4,58 €/kg

Italiamo
Salsa bechamel
500 ml
2,98 €/l

Italiamo
Spaghetti tricolor
500 g
3,58 €/kg / 
2,98 €/kg

Italiamo
Pasta rellena
2 variedades: 
gorgonzola y nueces 
o speck y radicchio.
250 g
7,96 €/kg

Italiamo
Gnocchi
2 variedades: 
espinaca o 
tomate.
500 g
3,58 €/kg

Nuevo

tiempo
Por

limitado

1.49
-16% 1.79

ud

2.29
2.49

Más barato

ud

1.39
1.49

Más barato

ud 1.49ud

Desde el viernes 10/4
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1.79ud

Italiamo
Pasta al huevo 
para lasaña
500 g
3,58 €/kg

Italiamo
Canelones
250 g
7,96 €/kg / 7,16 €/kg

-50%
 2ª ud

1.-
1 ud  
1.99

-50% 2ª ud

2ª
 u

d

1.79
-10% 1.99

ud

Italiamo
Pasta
4 variedades: orecchiette 
arcobaleno, fusilli pugliesi tris, 
orecchiette o trofie. 
500 g
1 ud 3,98  €/kg / 2 uds 2,99 €/kg

Desde el viernes 10/4
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Italiamo
Salsa de 
tomate 
cherry
330 g
5,42 €/kg /  
4,52 €/kg

Italiamo
Tomate 
triturado 
rústico
700 g
2,70 €/kg

Italiamo
Salsa de tomate 
al estilo casero
Con albahaca fresca.
700 g
2,70 €/kg

700 g700 g

-50%
 2ª ud

tiempo
Por

limitado

1.89ud 1.89ud 1.49
-16% 1.79

ud

0.90
1 ud  
1.79

-50% 2ª ud

2ª
 u

d

Italiamo
Salsa para pasta
7 variedades: romana, 
toscana, calabrese o 
siciliana, amatriciana, 
oliva o atún.
350 g
1 ud 5,11 €/kg 
2 uds 3,84  €/kg

Desde el viernes 10/4
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Italiamo
Salsa para 
pasta
2 variedades:  
4 quesos o 
carbonara.
340 g
5,85 €/kg

1.99ud

0.99ud

Italiamo
Pesto
2 variedades: trapanese o siciliano.
180 g
11,06 €/kg

Italiamo
Tomate triturado 
especiado
4 variedades: albahaca, hierbas, 
arrabbiata o ajo y cebolla.
400 g
2,48 €/kg

2.99ud

Tigullio
Pesto de tomates 
secos y pistacho
185 g
16,16 €/kg

2.99ud

Tigullio
Pesto con ricotta 
y pistacho
185 g
16,16 €/kg

1.99ud

Italiamo
Pesto de pistacho
190 g
17,32 €/kg / 15,74 €/kg

2.99
3.29

Más barato

ud

 

 

Desde el viernes 10/4

Nuevo
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Italiamo
Tomates secos
3 variedades: orégano, chile o clásico.
100 g
22,90 €/kg / 19,90 €/kg

Italiamo
Molinillo  
de especias
5 variedades: primavera, 
pizza y pasta, ajo y chile, 
estilo italiano o bella 
Italia.
16 / 27 / 28 / 30 / 35 g
9,31 €/100 g

Italiamo
Especias en 
espray
5 variedades: ajo, 
chile, orégano, 
albahaca o trufa.
40 ml
3,73 €/100 ml

Italiamo
Antipasti en aceite
4 variedades: pimientos, 
tomate, champiñones o 
alcachofas.
280 / 285 g
8,89 €/kg

Aceites aromáticos con  
una selección de hierbas

1.99
-13% 2.29

ud

1.49ud
2.49ud

1.49ud

tiempo
Por

limitado

Desde el viernes 10/4



Consigue una participación por cada 
3€ de compra en productos Italiamo.

*Consulta las condiciones de la promoción en la app Lidl Plus

Gana un circuito  
de 10 días por Italia  
para 2 personas*

Venecia

Roma

Florencia

¡Descárgate la App Lidl Plus!

15/2026 – ES

 

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Desde el viernes 10/4
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3.29ud

Italiamo
Pizza
6 variedades: 4 quesos, 
prosciutto y mozzarella, verdura, 
calabresa con Nduja, stracciatella 
de burrata o mortadela, 
mozzarella, provolone y pistacho
346 g / 350 g / 352 g / 376 g / 
400 g / 376 g
9,51 €/kg

tiempo
Por

limitado

Desde el viernes 10/4
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3.29ud

2.99ud

Italiamo
Focaccia 
rellena
360 g
9,14 €/kg

Italiamo
Risotto
2 variedades: 4 quesos 
o azafrán.
175 g
11,37 €/kg / 10,23 €/kg

Italiamo
Platos preparados estilo 
italiano
2 variedades: albóndigas o pollo 
con verduras.
450 g
6,64 €/kg

Nuevo

1.79
-10% 1.99

ud

Desde el viernes 10/4
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Italiamo
Tiramisú
2 x 80 g
12,44 €/kg

Italiamo
Helado sabor café
200 g
9,95 €/kg

Italiamo
Tartufo
2 variedades: chocolate o café.
180 g / 200 g
11,06 €/kg

Italiamo
Postres 
2 variedades: tiramisú o 
bizcocho de limón.
450 g
8,42 €/kg

2.99ud

1.99ud 1.99pa
ck

1.99pa
ck3.79ud

Gelatelli
Helado crema 
de avellana
265 g
11,28 €/kg

Nuevo

tiempo
Por

limitado

Desde el viernes 10/4
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Italiamo
Coca de hojaldre 
Le Sfoglie
225 g
8,84 €/kg

Italiamo
Masa de hojaldre
Con glaseado de albaricoque.
200 g
6,45 €/kg

Italiamo
Cantuccini
2 variedades: 
almendras o 
chocolate.
300 g
7,63 €/kg

Italiamo
Café espresso
En grano.
1 kg
12,99 €/kg

Italiamo
Croccantini
2 variedades: 
chocolate con leche 
o chocolate amargo.
150 g
16,60 €/kg

Italiamo
Tiramisú
500 g
5,98 €/kg /  
4,78 €/kg

1 kg

1.99ud

1.29ud

12.99ud

2.29ud

2.39
-20% 2.99

ud

2.49ud

Desde el viernes 10/4
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4.99ud2.49ud

Cien Sun
Mousse 
autobronceador
150 ml
33,27 €/l

Cien Sun
Aftersun bronceador
250 ml
9,96 €/l

Disfrutar del sol
vale la pena.

Aftersun 
bronceador
Con principios activos  
que ayudan a prolongar  
el bronceado.
Con aloe vera y manteca  
de karité que hidratan la piel,  
la regeneran y la calman tras  
la exposición solar.  

Nuevo

Desde el viernes 10/4 hasta el 12/4
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5.69ud

Cien
Crema facial FPS 50+ antimanchas
50 ml
11,38 €/100 ml

5.69ud

3.99ud

11.99ud

5.99ud

Nivea Sun
Crema antiedad 
y antimanchas
50 ml
23,98 €/100 ml

Cien Sun
Roll-on solar 
infantil FPS 50
50 ml
11,98 €/100 ml

Cien Sun
Crema solar facial 
FPS 50
Sensitive.
50 ml
11,38 €/100 ml

Cien Sun
Crema solar 
FPS 50+
100 ml
39,90 €/l

3.99ud

Fija el maquillaje aplicándolo 
antes o después.

Con un acabado ligero  
e invisible aporta hasta 8 h  
de hidratación, sin textura 
pegajosa, ni grasa.

Cien Sun
Bruma protectora 
facial FPS 50
Bruma para rostro y escote.
Efecto invisible.
50 ml
7,98 €/100 ml

Desde el viernes 10/4 hasta el 12/4

Nuevo
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Orlando
Tomate frito*

3 x 350 g
2,71 €/kg / 2,33 €/kg

Gallo
Pasta
2 variedades: 
plumas o 
spaghetti.
1 kg
1 ud 1,99 €/kg / 
2 uds 1,50 €/kg

Nestlé
Nesquik cacao 
instantáneo
390 g
10,77 €/kg / 9,46 €/kg

La lata sale a  
1,53 € / 0,94 €

Pack 4

Calvo
Atún claro en aceite 
de oliva virgen extra
4 x 65 g
23,54 €/kg / 14,42 €/kg

Carbonell
Aceite de oliva suave
3 l
5,65 €/l / 4,32 €/l

1.49ud

Puleva
Bebida de 
proteínas
Leche con 
chocolate.
1 l
1,49 €/l

3.69
-12% 4.20

ud

3.75
-38% 6.12

pa
ck

2.45
-14% 2.85

pa
ck

1.-
1 ud  
1.99

-50% 2ª ud

2ª
 u

d

12.95
-23% 16.95

pa
ck

Tus otras  
marcas  
de siempre

Por
tiempo
limitado

 
 

Desde el viernes 10/4 hasta el 13/4
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L'Or
Cápsulas de café*

2 variedades: ristretto o onyx.
Nocilla
Crema  
de cacao
2 variedades: 
classic o choco 
mix.
550 g
8,16 €/kg /  
7,26 €/kg

Magnum
Magnum Classic
237 g
12,62 €/kg

Artiach
Dinosaurus*

411 g
1 ud 8,49 €/kg / 
2 uds 6,38 €/kg

La vaca que ríe 
Palitos
140 g
18,50 €/kg

Nocilla
Barritas
2 variedades: 
original o 
cookies&cream.
43 g
3,02 €/100 g / 
2,33 €/100 g

2.59ud 3.99
-11% 4.49

ud

1.-
-23% 1.30

ud

3.88
1 ud  
7.75

-50% 2ª ud

2ª
 u

d

1.75
1 ud  
3.49

-50% 2ª ud

2ª
 u

d 2.99ud

Tus otras  
marcas  
de siempre

Por
tiempo
limitado

Desde el viernes 10/4 hasta el 13/4
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Pack 2Pack 2

Fanta
Fanta de naranja*

2 x 2 l
0,90 €/l / 0,79 €/l

 
Fanta de limón
2 x 2 l
0,90 €/l / 0,79 €/l

Lay's 
Boca Bits
75 g
1 ud 22,53 €/kg / 
2 uds 16,93 €/kg

Grefusa
Gublins
2 variedades: BBQ  
o queso.
125 g / 135 g
13,52 €/kg / 11,12 €/kg

Grefusa
Papadelta /  
Pom-Bear
73 g / 80 g
23,15 €/kg /  
19,04 €/kg

Lay's 
3D Bugles 
136 g
1 ud 16,84 €/kg / 
2 uds 12,65 €/kg

Lay's 
Mix Ups
125 g
1 ud 15,12 €/kg / 
2 uds 11,36 €/kg

3.15
-12% 3.60

pa
ck3.15

-12% 3.60

pa
ck

1.39
-17% 1.69

ud 1.39
-17% 1.69

ud

La ud sale a  
1,80 € / 1,58 €

La ud sale a  
1,80 € / 1,58 €

0.95
1 ud  
1.89

-50% 2ª ud

2ª
 u

d1.15
1 ud  
2.29

-50% 2ª ud

2ª
 u

d0.85
1 ud  
1.69

-50% 2ª ud

2ª
 u

d

Cheetos 
Pelotazos
Sabor queso.
130 g
1 ud 15,- €/kg /  
2 uds 11,27 €/kg

0.98
1 ud  
1.95

-50% 2ª ud

2ª
 u

d

Tus otras  
marcas  
de siempre

Por
tiempo
limitado

 
 

Desde el viernes 10/4 hasta el 12/4
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Campo Viejo
Vino tinto crianza  
D.O.Ca. Rioja
Crianza.
Tipos de uva: Tempranillo.
75 cl
1 ud 7,59 €/l / 2 ud 5,69 €/l

Estrella Galicia
Cerveza especial
20 x 20 cl
2,92 €/l / 2,50 €/l

 

 

Ladrón de manzanas
Sidra*

25 cl
1 ud 4,76 €/l / 2 uds 3,58 €/l

Heineken
Cerveza
Alc. 5,0% vol.
8 x 33 cl
2,70 €/l / 2,- €/l

El Águila
Cerveza sin filtrar
6 x 33 cl
1 pack 3,- €/l / 2 packs 2,25 €/l

Victoria
Cerveza
24 x 33 cl
2,18 €/l / 1,63 €/l 12.89

-25% 17.28

pa
ck5.29

-26% 7.12

pa
ck

9.99
-15% 11.69

pa
ck 0.60*

1 ud  
1.19

-50% 2ª ud

2ª
 u

d

2.97
1 pack  
5.94

-50% 2º pack

2º
 p

ac
k2.85

1 ud  
5.69

-50% 2ª ud

2ª
 u

d

Tus otras  
marcas  
de siempre

Por
tiempo
limitado

Desde el viernes 10/4 hasta el 12/4
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Fairy
Lavavajillas spray 
3 en 1
2 x 500 ml
9,99 €/l / 5,99 €/l

Vileda
6 variedades: bayeta microfibra 
universal, bayeta suave antibacteriana, 
estropajo salvaúñas plus, estropajo 
ultrafresh, estropajo salvaúñas de 
colores o estropajo de fibra de colores.

Wipp
Detergente en cápsulas 

Lenor
Perlas perfumadas 
Unstoppables
270 g
39,82 €/kg / 24,04 €/kg

Neutrex
Oxy blanco puro*

Sin lejía.
950 ml
4,20 €/l / 3,15 €/l

Vernel
Perfumador para 
ropa Blue Jasmin
540 ml
7,39 €/l / 5,54 €/l

Wipp
Wipp Express 
Detergente 
limpio y liso
1,575 l + 1,08 l
5,27 €/l / 4,14 €/l

2.99
-25% 3.99

ud 10.99
-21% 14.-

ud

6.49
-39% 10.75

ud

1.-ud

2.99
-25% 3.99

ud

5.99
-40% 9.99

pa
ck 2.99ud

10 cápsulas

Tus otras  
marcas  
de siempre

Por
tiempo
limitado

 
 

Desde el viernes 10/4 hasta el 13/4
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Pantene
Champú
2 variedades: suave 
y liso o repara y 
protege.
625 ml
11,82 €/l / 10,05 €/l

Fructis 
Champú 
nutri rizos*

380 ml
1 ud 10,50 €/l /  
2 uds 7,88 €/l

Fructis 
Champú 
adiós 
daños
380 ml
1 ud 11,02 €/l / 
2 uds 8,28 €/l

Sanex
Desodorante 
roll-on*

4 variedades: zero, 
men active 
control, extra 
control o 
sensitive.
50 ml
4,70 €/100 ml / 
3,90 €/100 ml

Tresemmé
Sérum y 
champú de 
hidratación 
intensa
600 ml
19,97 €/l / 13,32 €/l

Sanytol 
multiusos*

Elimina el 99,9% de 
los gérmenes. 
Sin lejía.
750 ml
3,45 €/l

H&S
Champú
3 variedades: 
classic, citrus fresh 
o menthol fresh.
625 ml
11,66 €/l / 9,90 €/l

KH-7
Cocinas
500 ml
3,98 €/l

Cif
Limpiador 
multiusos 
en crema
250 ml
4,- €/l

7.99
-33% 11.98

ud

6.19
-15% 7.29

ud

2.59
-13% 2.99

ud

1.95
-17% 2.35

ud 6.28
-15% 7.39

ud

1.-ud

1.99ud

2.-
1 ud  
3.99

-50% 2ª ud

2ª
 u

d2.10
1 ud  
4.19

-50% 2ª ud

2ª
 u

d

Tus otras  
marcas  
de siempre

Por
tiempo
limitado

Desde el viernes 10/4 hasta el 13/4



15/2026 – ES

Dimorfoteca
Altura: 20-30 cm.
Diámetro: 13 cm.
Exterior.

 
Buganvilla 
pirámide
Altura: 40-50 cm.
Diámetro: 14 cm.
Exterior.

Begonia
Altura: 25-35 cm.
Diámetro: 12 cm.
Exterior.

Hortensia
Altura: 35-40 cm.
Diámetro: 14 cm.
Exterior.

Jardinera
2 modelos: clavel  
y geranio o kalanchoe.
Altura: 20-30 cm.
Diámetro: 20 cm.
Exterior.

Calibrachoa 
colgar
Altura: 25-35 cm.
Diámetro: 15 cm.
Exterior.

¡Hola,  
flores!
Cada semana ramos 
de flores en Lidl

2.99
-25% 3.99

ud

6.99
-22% 8.99

ud3.99ud 2.99ud

6.99ud 4.99
Desde

ud

Desde el viernes 10/4 hasta el 12/4
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Ramos de tulipanes todos 
los días en tu tienda

Clavel
Altura: 20-25 cm.
Diámetro: 13 cm.
Exterior.

Lavanda
Altura: 35-45 cm.
Diámetro: 17 cm.
Exterior.

Ramo de tulipanes
Altura: 35 cm.

Adelfa copa
Altura: 55-65 cm.
Diámetro: 17 cm.
Exterior.

Crisantemo
Altura: 31-35 cm.
Diámetro: 13 cm.
Interior / exterior.

2.99ud

7.99ud

3.99ud
4.99ud

2.49ud

8.99ud

Rosal
Altura: 26-30 cm.
Diámetro: 11 cm.
Interior.

Pachira, Schefflera 
y Drácena
Altura: 40-46 cm.
Diámetro: 14 cm.
Interior.
Incluye maceta.

ud 1.99
2.99

Con Lidl Plus

-33%

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

¡Más ramos  
en tu tienda!

Desde el viernes 10/4 hasta el 12/4

Desde el lunes 6/4 hasta el 12/4
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Oye, y tú 
¿qué opinas?
En Lidl estamos 
comprometidos con la 
sostenibilidad porque somos 
conscientes del impacto 
que generamos en el medio 
ambiente y en las personas.

Accede a la 

encuesta 
AQUÍ



Servicio de financiaciónDevolución gratuita

Donde quieras
y cuando quieras.
Lidl.es vale la pena.
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